
МБУ ДО Нуримановская ДШИ 

ПРИКАЗ 

                                                                        от 

О назначении ответственных лиц за взаимодействие (контакт) с 

инвалидом . 

В целях реализации федеральных законов от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в РФ», от 29 декабря 2012 года Л'о 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», во исполнение Федерального закона от 01 декабря 

2014 года ]\Го419_фз «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в 

связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить ответственными за взаимодействие (контакт) с инвалидами 

следующих работников: 

1) Исрафилову Г.Х.,Коленченко Н.И.,Хайдарову Г.Б. -преподаватели 

ДШИ 

2) Утвердить должностные обязанности ответственных за взаимодействие 

(контакт) с инвалидами. 

3)  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ДШИ                          Р.Р.Никонова 

 

С приказом ознакомлены:                       


